

日/曜	料理名	食品名	日/曜	料理名	食品名
1日(月)	ごはん	こめ	4日(木)	ごはん	こめ
	コロッケ	コロッケ		さばのしおやき	さば
	ハムステーキ	ハムステーキ		いそべあげ	かきあげ
	ソース(こぶくろ)	ソース		てんつゆ(こぶくろ)	てんつゆ
	ひじきに	ひじき		しぐれに	ぶたにく
		あぶらあげ			まめミート
		ミックスベジタブル			たまねぎ
		こんにやく			こんにやく
		とりにく		チリソースがらめ	ミートボール
		はるさめ		コンソメに	いんげん
		たまねぎ			コーン
		にんじん		つけもの	つけもの
		みずな			
		こうやどうふ			
		つけもの			
	2日(火)	あげパン		コッペパン	5日(金)
		グラニューとう		ドライパン	
ぎゅうにゅう		ぎゅうにゅう	ぎゅうにゅう	ぎゅうにゅう	
おいおいデザート		いちごゼリー	かしわもち	かしわもち	
3日(水)	ごはん	こめ	～アレルギー表(パン給食の日)～  ◆2日(火) 揚げパン…小麦 大豆 乳 お祝いデザート…大豆  ◆5日(金) パンパン…小麦 大豆 乳 かしわもち…大豆  ※牛乳は、アレルギー物質ですが、常時使用していますので、表示をしていません。		
	えびカツ	えびカツ	～弁当について～  ◆アレルギー表は出せません。 ◆国産品ではない場合もあります。 ◆調味料は記載していません。		
	ソース(こぶくろ)	ソース			
	わふうあんかけ	とうふステーキ			
		たまねぎ			
		にんじん			
		えだまめ			
	ケチャップマカロニ	マカロニ			
		たまねぎ			
		にんじん			
		ハム			
	コーンソテー	チンゲンサイ			
		にんじん			
		コーン			
しちに	たけのこ				
つけもの	つけもの				